

KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ
ERASMUS PLUS PROGRAMI 2014/2015
PERSONEL DERS VERME VE EĞİTİM ALMA HAREKETLİLİĞİ İLANI

2014-2015 Akademik Yılı Erasmus Personel Hareketliliği Takvimi

	<i>Tarih</i>	<i>Başvuru için gerekli belgeler</i>	<i>Açıklamalar</i>
12/01/2015	Başvuru başlangıcı	1) İmzalı online başvuru formu çıktısı	Başvurular www.erasmus.kmu.edu.tr adresinden online olarak yapılacaktır ve başvuru için gerekli olan belgeler Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne elden teslim edilecektir. Ösym tarafından yapılan yabancı dil sınavları (üds, kpds, yds) ve diğer özel yabancı dil sınavları (toefl, ielts vb.) sene şartı aranmaksızın kabul edilecektir.
26/01/2015	Son Başvuru Tarihi	2) Varsa Yabancı Dil Belgesi çıktısı	

*Üniversitemizin Erasmus Ders Verme Hareketliliği kontenjan sayısı **7**, Eğitim Alma Hareketliliği kontenjan sayısı **5** dir.

Ders Verme Hareketliliği

Türkiye’de EÜB (Erasmus Üniversite Beyannamesi) sahibi bir yükseköğretim kurumunda ders vermekle yükümlü olan (öğretim üyesi, öğretim görevlisi ve okutman) bir personelin farklı bir Avrupa ülkesinde EÜB sahibi bir yükseköğretim kurumunda ders vermesine imkan sağlayan alt faaliyet alanıdır. Ders Verme Faaliyeti seyahat hariç **en az 2 iş gününü** ve **en az 8 saati içermeli** ve karşı kurumdan 8 saat ders verildiğine dair bir belge alınmalıdır.

Ders Verme Hareketliliği Başvuru Şartları

1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesinde tam/yarı zamanlı olarak görev yapmakta olan akademik personel olması gerekir.
2. Ders verme hareketliliği gerçekleştirecek personelin ders vermekle yükümlü (öğretim üyesi, öğretim görevlisi, okutman) personel olması gerekir. Araştırma görevlileri ders verme hareketliliğine katılamazlar.
3. Hareketlilikten yararlanacak personelin bağlı olduğu birimin bir AB üye ülke üniversitesi ile personel hareketliliği alanında imzalanmış Erasmus Plus (2014-2020 arasında geçerli) İkili Anlaşması bulunması gerekir. Üniversitemizin ikili anlaşma listesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü web sitesinde mevcuttur.

Eğitim Alma Hareketliliği

Türkiye’de EÜB sahibi bir yükseköğretim kurumunda istihdam edilmiş herhangi bir personelin eğitim alma amaçlı hareketliliğine imkan sağlayan alt faaliyet alanıdır. Eğitim Alma faaliyeti seyahat hariç **en az 2 iş günüdür**.

Eđitim Alma Hareketliliđi Bařvuru Őartları

1. Karamanođlu Mehmetbey Őniversitesi akademik veya idari personeli olmak. Ders verme yetkisi olan akademik personel (ođretim grevlisi, ođretim ũyesi, okutman) eđitim alma Hareketliliđine bařvuramaz.
2. Hareketlilikten yararlanacak personelin bađlı olduđu birimin bir AB ũye ũlke ũniversitesi ile personel hareketliliđi alanında imzalanmıř Erasmus Plus (2014-2020 arasında geerli) İekli Anlařması bulunması gerekir. Őniversitemizin ikili anlařma listesi Erasmus Kurum Koordinatrluđu web sitesinde mevcuttur.

Deđerlendirme ve Seim Kriterleri

Bařvurular Karamanođlu Mehmetbey Őniversitesi Rektrluđuince oluřturulacak bir komisyon tarafından deđerlendirilecek olup, deđerlendirme sırasında Ulusal Ajans tarafından belirlenen ulusal ncelikler gz nnde bulundurulacaktır.

- Daha nce personel hareketliliđinden faydalanmamıř personele, blme ve birime ncelik verilecektir.
- Daha nce Karamanođlu Mehmetbey Őniversitesi Erasmus Hareketliliđine katılan ođretim elamanları da bařvurabilir ancak aynı blm veya birimden bařvuran olması halinde gitmeyenlere ncelik verilecektir.
- Erasmus srecine ikili anlařma ve koordinatrlk grevleri ile katkı sađlayan personele ncelik verilecektir.
- Bařvuranların yabancı dil puanı, hizmet yılı ve akademik unvan komisyon tarafından deđerlendirilecektir.
- Őniversitemizde birim/blm bazında kontenjan ayrılmamakla birlikte, birim ve blmlere mmkn olduđunca adil ve tarafsız bir Őekilde kontenjan dađılımı yapılacaktır.

2014-2015 Akademik Yılı Erasmus Personel Ders Verme ve Eđitim Alma Hareketliliđine İliřkin Gndelik Hibe Miktarları

Őlke Grupları	Hareketlilikte gidilen ũlkeler	Gnlk hibe miktarları ()
Grup A	Danimarka, İrlanda, Hollanda, İsve, Birleřik Krallık	144
Grup B	Avusturya, Belika, Bulgaristan, Kıbrıs Rum Kesimi, ek Cumhuriyeti, Finlandiya, Fransa, Yunanistan, Macaristan, İzlanda, İtalya, Lihtenřtayn, Lksemburg, Norve, Polonya, Romanya, İsvire	126
Grup C	Makedonya, Almanya, Letonya, Malta, Portekiz, Slovak Cumhuriyeti, İspanya	108
Grup D	Hırvatistan, Estonya, Litvanya, Slovenya	90

Bu ödemelere ek olarak katılımcılar seyahat maliyetlerini karşılamak için aşağıda belirtilen desteği alacaklardır:

Seyahat Mesafeleri	Tutar (€)
100 ile 499 KM arasında	180
500 ile 1999 KM arasında	275
2000 ile 2999 KM arasında	360
3000 ile 3999 KM arasında	530
4000 ile 7999 KM arasında	820
8000 KM ve üzeri	1100

Seyahat mesafesinin hesaplanmasında, Avrupa Birliği'nin Erasmus+ programının yürütülmesinden sorumlu kurumu olan Avrupa Komisyonu'nun mesafe hesaplayıcısı kullanılacaktır. Söz konusu hesaplayıcıya aşağıdaki linkten ulaşılabilir:

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

NOT: Erasmus Personel Ders Verme ve Eğitim Alma Hareketliliğinden hibersiz olarak yararlanılabilmektedir.

Daha fazla bilgi için [Erasmus Plus Rehberine](#) ve [Erasmus Uygulama El Kitabına](#) bakabilir, Erasmus Kurum Koordinatörlüğünden bilgi alabilirsiniz.

İletişim

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü

Rektörlük Binası Zemin Kat

Tel: 338-2262081; 2263081

E-posta: erasmus@kmu.edu.tr

Web: <http://erasmus.kmu.edu.tr/>